Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

 Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367, Bloco CCBS III, 2º PISO – Campus Universitário, Boa Esperança – Cuiabá-MT
 CEP 78060-900 - Fone (65)3615-6254 -  E-mail: docampoaocorpo.ufmt@gmail.com

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – 028/2021

Processo Seletivo Simplificado para contratação de bolsistas

Em atendimento ao Edital de Seleção Simplificada nº 028/2021, para contratação

de estudantes regularmente matriculados em cursos de pós-graduação stricto sensu, na

qualidade de bolsista, relacionamos as/os candidatas(os) selecionadas(os) para

entrevista no dia 07/04/2021, quarta-feira, período matutino, que será realizada por

videoconferência, a saber:

Candidatos Selecionados para Entrevista

Nome do Candidato/a Horário da Entrevista

1. ADRIANO NUNES DAMASCENO 8:30 Horas

2. HERON CRISTIANO MAIRINK VOLPI 9:00 Horas

3. KESLEY GABRIEL BEZERRA COUTINHO 9:30 Horas

4. KHALA ANDERSON DE OLIVEIRA GOMES 10:00 Horas

5. LUCAS RODRIGO BATISTA LEITE 10:30 Horas

6. APARECIDA FÁTIMA CAMILA REIS 11:00 Horas

Informamos que as/os candidatas(os) serão entrevistadas(os) somente no horário

determinado acima, por meio da Plataforma Zoom. O link para entrevista será informado

ao candidato de forma individual.

Atenciosamente,

Prof.ª Haya Del Bel

Presidente da Comissão

http://www.fundacaouniselva.org.br/